
PREFErTURA MUNICIPAL DE 

Sairtre 
MUDAR PARA AVANcAR 

Praca Sao Francisco. SIN 
CEP 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N° 2024.02.05.03PMS 

Aos onze dias do mes de julho de dois mil e vinte e quatro, apos constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na 
modalidade Pregao na forma Eletronico 	2024.02.05.03PMS, referente ao 
Processo Administrativo n9  2024.02.05.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

LAC [TANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Item 	Descriciiio 	 Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref 	V. Unit. 	V. Total 

CAFE DA MANNA: 
BOLOS: (02 tipos a 1 

	

	 PROPRIA 	2400.0 	UND 	 12,93 	11,50 	27.600,00 
escolher dentre as 
opcoes seguintes) 
ALM0c0 OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 

2 	 PROPRIA 	1700.0 	UND 	 21,46 	15,80 	26.860,00 
escolher dentre as 
opcaes seguintes) 

PRATOS FEITOS 
(QUENTINFIAS) 

COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MEDIO 

5 	Sucos naturals 

6 	Refrigerantes 	 COCA COLA 	220.0 	FRD 	 61,44 	48,00 	10.560,00 

Total 	 R$ 191.720,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
191.720,00 (cento e noventa e um mil, setecentos e vinte reais), em 11/07/2024. 

ALEXA 	E SOUZA ROCHA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 121713-5 

3 

4 

PROPRIA 	3400.0 	UND 	 19,50 	13,00 	44.200,00 

PROPRIA 	1150.0 	CNT 	 66,88 	62,00 	71.300,00 

NATURAL 	1400.0 	LT 	 11,00 	8,00 	11.200,00 

PREFEITUF?A MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



Descric5o 

CAFE DA MANNA; 
BOLOS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcoes seguintes) 
ALM0c0 OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcoes seguintes) 

PRATOS FEITOS 
3 	(QUENTINHAS) 

4 	COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MEDIC 

5 	Sucos naturais 

6 	Refrigerantes 

tern 

1 

2 

PREFE1TURA MUNICIPAL DE 
Prep Sao Francisco, SIN 

Salitre 	CEP.  63.155-000. Salitre/Ceard 
Fans: (88) 3537.1201 
www salitre ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANcAR • t'clt al* 

TERMO DE HOMOLOGAQA0 DO(A) PREGAO Ng 2024.02.05.03PMS 

Aos onze dias do mes de juiho de dois mil e vinte e quatro, apos constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato 
de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade Pregao na 
forma Eletronico n0  2024.02.05.03PMS, referente ao Processo Administrativo ng-
2024.02.05.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Mama 	Qtd. 	Lind. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

PROPRIA 	2000.0 	UND 	 12,93 
	

11,50 	23.000,00 

PROPRIA 	3000.0 	UND 	 21,46 
	

15,80 	47.400,00 

PROPRIA 	3000.0 	UND 	 19,50 	13,00 
	

39.000,00 

PROPRIA 	500.0 	CNT 	 66,88 	62,00 	31.000,00 

NATURAL 	500.0 	LT 	 11,00 	8,00 	4.000,00 

COCA COLA 	60.0 	FRD 	 61,44 	48.00 	2.880,00 

Total 	 R$ 147.280,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJIMF N° 21 4.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
147.280,00 (cento e quarenta e sete mil, duzentos e oitenta reais), em /07/2024. 

iii R:n (is ,t- -o , Lima 
ORD lir' % • R(A) DE DESPESAS 

M 	ICULA N° 1217437 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



Ite_(TI 	 Descricilo 

CAFE DA MANHA: 
BOLOS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcOes seguintes) 
ALMOCO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcifies seguintes) 

PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

1 

2 

3 

Marca 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

4 COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MEDIO 

PROPRIA 

5 
	

Sucos naturais 
	

NATURAL 

6 
	

Refrigerantes 
	

COCA COLA 

PREMITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francesco, SIN 
CEP 83.155-000, SaIitre/Ceard 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.govbr 

"frevsl 

TERMO DE HOMOLOGAcA0 DO(A) PREGAO N0  2024.02.05.03PMS 

Aos onze dias do mes de julho de dois mil e vinte e quatro, aro& constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Preg8o na forma Eletronico n° 2024.02.05.03PMS, referente ao Processo 
Administrativo 	2024.02.05.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - JMARIA NONATO 

Qtd. 	U nd. 	V. Ref. 	V. Unit. V. Total 

2000.0 	UND 12,93 11,50 23.000,00 

1000.0 	UND 21,46 15,80 15.800,00 

2000.0 UND 	 19,50 	13,00 26.000,00 

200.0 CNT 	 66,88 	62,00 12.400,00 

500.0 LT 11,00 	8,00 4.000,00 

50.0 FRD 61,44 	48,00 	2.400,00 

Total 	 R$ 83.600,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
83.600,00 (oitenta e tres mil, seiscentos reais), em 11/07/2024. 

_- 
GEORGIA D 

WM" 
EIRA 

ORDENADORA DE DESPES S • • NDO MUNICIPAL DE SAUDE 
MATRICULA N° 1217054 

PREFEI TURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceard 
Pone: (88)3537.1201 
www salitre.ce,gov.br 

5  0...IASSA0 

LIM:AC*0P 

• :L.; 	1,4 

TERMO DE HOMOLOGAcA0 DO(A) PREGAO Ng 2024.02.05.03PMS 

Aos onze dias do mes de julho de dais mil e vinte e quatro, alp& constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE 
ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Pregao na forma Eletronico ng 2024.02.05.03PMS, referente ao Processo 
Administrativo ng 2024.02.05.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGACAO 

LLCITANTE: 21,294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

tern 

1 

Descricilo 

CAFE DA MANNA: 
BOLOS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcoes seguintes) 
ALMOCO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as 
opcOes seguintes) 

3 
	PRATOS FEITOS 

(QUENTINHAS) 

COQUITEL SALGADOS 
4 	

TAMANHO MEDIO 

5 	Sucos naturals 

6 	Refrigerantes 

Marca 	Qtd, 

PROPRIA 	5700.0 

PROPRIA 	1300.0 

Unel. 	V. Rel. 	V. Unit. 	V. Total 

UND 	 12,93 	11,50 	65.550,00 

UND 	 21,46 	15,80 	20.540,00 

PROPRIA 
	

3300.0 	UND 	 19,50 	13,00 	42.900,00 

PROPRIA 
	

1500.0 	CNT 	 66,88 	62,00 	93.000,00 

NATURAL 
	

1000.0 	LT 	 11,00 	8,00 	8.000,00 

COCA COLA 
	

300.0 	FRD 	 61,44 	48.00 	14.400,00 

Total 	 R$ 244.390,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
244.390,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e noventa reais), em 11/07/2024. 

LjApii 	ato 
JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 124717-4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


